РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 января 2017 г. № 11
г. Славск

О внесении  изменений в  постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ»  от 26 августа 2016 года № 2042 «О внесении  изменений в  постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный район»  от 14 апреля 2016 года № 234 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования «Славский муниципальный район»

В связи с технической ошибкой, администрация муниципального образования  «Славский городской округ»  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ»  от 26 августа 2016 года № 2042 «О внесении  изменений в  постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный район»  от 14 апреля 2016 года № 234 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования «Славский муниципальный район»:
· в названии и по тексту постановления:
· слова: «14 апреля 2016 года» заменить словами: «14 апреля 2011 года».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации Коваленко Ж.В.
3.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Славские новости»  и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                   К.Б. Панфилов